

Por un error involuntario de la Unidad de Publicaciones Médicas, se modificaron los nombres de algunos de los miembros del Cuerpo de Gobierno en el número 1 (enero-febrero), del año en curso.

Dice: Dirección de Investigación
Lic. Marco Antonio Hernández González
Debe decir: Dirección de Investigación
Dr. Francisco Espinosa Rosales

Dice: Dirección de Administración
M. en A. Eugenio Aurelio Alvirez Orozco
Debe decir: Dirección de Administración
Lic. Marco Antonio Hernández González

En el artículo “Retreatment with intravenous immunoglobulin (IVIG) of refractory Guillain-Barre syndrome in children”, publicado en el número 1 (enero-febrero), volume 34, año 2013, página 48, en el título

Dice: Retreatment with intravenous immunoglobulin (IVIG) of refractory Guillain-**Barre** syndrome in children

Debe decir: Retreatment with intravenous immunoglobulin (IVIG) of refractory Guillain-**Barré** syndrome in children

En la página 49, primero y tercer párrafos; segunda columna, tercer párrafo

Dice: She was given intravenous human **mmmunog**-lobulin 2 mg/kg in one dose

Debe decir: she was given intravenous human **immu**-noglobulin 2 g/kg in one dose

Dice: ... it was decided to administer a new dose of **IVGG** 2 mg/kg/**do** in a 5 day schedule

Debe decir: ... it was decided to administer a new dose of **IVIG** 2 g/kg in a 5 day schedule

Dice: Presently, **IGIV** is considered.....

Debe decir: Presently, **IVIG** is considered....